PCO1OOFIcAL N°_

a&/4rt.____

H-	 I

FRANCIELI

K
Locadora

p

Prefeitura do MunicIplo de Pato Bragadó
Estado do Parana'

TERMO ADITIVO N.2 125/2014
RESCISAO ADMINSITRATIVA - CONTRATO N 2 104/2013

LocAçAo DE IMOVEL—PASTORAL DACRIANA
Concorrência n 2 001/2013 - Homologada em 22/04/2013

Que entre Si fazem o MunicIplo de Pato Bragado, Estado do Paraná, pessoa juridica de direito
pUblico interno, inscrito no CNPJ sob o n 2 95.719.472/0001-05, neste ato representado pelo
Prefeito, senhor Arnildo Rieger, brasileiro, casado, portadora da Carteira de Identidade RG rig
903.579-6 /PR e do CPF n 2 034.113.979-34, denominado LOCATARIO e de outro ]ado a senhora
FRANCIELI SZCZUK, portadora da C.I.RG n 9 18.432.837-5/SSP/PR, CPF n 2 057.266.149-50,
brasileira, solteira, caixa, residente e domiciliado na Rua Paranaguá, s/n2, no MunicIpio de Pato
Bragado, Estado do Paraná, denominada LOCADORA, pelo presente termo de rescisão, tern
entre si justo e acordado, findar o Contrato n 2 104/2013, nos termos do art. 79, inciso II, da Lei
n 2 8.666/93, nos termos da Cláusula Sétima do Contrato principal, näo havendo indenizaçöes
ou restituiçOes de valores e,

Considerando a comunicaçâo formalizada através de nosso Oficio de n., 2 240/2014, RESOLVEM:

Cláusula primeira - Fica rescindido de fbrma amigável e de comum acordo, o Contrato de
104/2013, cujo objeto é a Locaçäo de sala comercial, comercial climatizada, corn disposição de
Internet, corn dependências par'a sala de atendirnento/reuniao, sala de brinquedos, escritório,
depósito de donatiyos, copa e sanitários; corn area de 138,28 m 2, edificada sabre o edificado
sobre o Lote Urbano n. 2 04 - Quadra 03, localizado na Rua Paranaguá, s/n P, Municipio de Pato
Bragado, Municipio de Pato Bragado, para fins exclusivos de funcionarnento da Pastoral da
Criança, departamento ligado a Secretaria Municipal de Assisténcia Social, celebrado entre as
partes em 1.2 de rnaio de 2013.

E assirn, por estarem justos e acordados firmam o presente em duas vias de igual teor e forma.

Prefeitura do Municipio de Pato Bragado - PR, em 21 de agosto de 2014.

pUS1J	 NO mARIO

U \1jOi kN 3P U5_

deLQ&J1QF MUNICIgI6DE PAI9ffAGADO
Arnildo Rieger

Locatario

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Braga do - ParanO

	Page 1

		2016-01-25T15:42:10+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  25/01/2016 15:42:10 -02:00(GMT).